
広島県中小企業経友会事業（協）主催 

セミナー開催のお知らせとご招待 

謹啓 

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡ 

平素は大変お世話になっております。 

来る平成 24 年 5月 29 日、下記の通り当組合主催のセミナーを開催いたします。 

ぜひお出でいただきたくご連絡を差し上げた次第です。 

ご出席いただけるときには、下記にご記入の上、当組合まで FAX いただけますと幸いです。 

それでは、お越しを心からお待ち申し上げております。 謹白 

広島県中小企業経友会事業協同組合 事務局 

〒730-0051 広島市中区大手町五丁目１７番１３号 

TEL：082(504)0380 FAX：082(504)0302 

 

記 

テーマ 第１部 社会保障と税の一体改革に対応した賃金改革とは 

第２部 オートリース・リースバック活用による企業メリット 

第３部 ＥＶ（電気自動車）体験試乗会 

日時 平成 24 年 5 月 29 日(火)13：30～16：00（13：00 開場） 

第１部 13：35～14：05 第２部 14：10～14：40 第３部 14：50～16：00 

会場 住所：広島市中区大手町五丁目１７番１３号 ＧＯ＆ＤＯビル ６階研修室 

最寄駅：広島電鉄鷹野橋電停 徒歩 5分 

お車でお越しの際には、専用駐車場がございませんので最寄りのコインパーキングをご利用ください。 

締切 平成 24 年 5 月 22 日締切 

参加料 無料   ※当日はご名刺をご持参ください。 

講師・協賛 第１部：三井住友海上火災保険㈱、三井住友海上経営サポートセンター 

第２部：住友三井オートサービス㈱  第３部：広島三菱自動車販売㈱ 

備考 セミナー定員は設けておりませんが、時間の都合上、試乗につきましては希望者多

数の場合、２０名様を上限に当日は打ち切らせていただきます。 

選考はセミナー申し込み先着順とさせていただき、選にもれた方には別途ご案内の

うえ希望者全員に体験いただけるよう配慮いたします。 

以上 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

FAX：082（504）0302 までお送りください 
5 月 29 日のセミナーに参加する予定です。 

貴社名 様 

 

お電話(   )   -    

ご参加者名 

 


